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PROGRAM DE CONSULTAŢII – Semestrul I, 2019-2020 

PENTRU CADRELE  DIDACTICE  TITULARE DEPARTAMENTUL ȘTIINȚE ECONOMICE – ED1 

 

Nr.crt Numele şi prenumele cadrului didactic 
Program de 
consultații 

Adresa de contact Sala 

1.  Prof. univ. dr. Tatiana Dănescu Luni, 10-11 tatiana.danescu@umfst.ro R33 

2.  Prof.univ.dr.ing. habil. Petruţa Blaga Marți, 13-14 petruta.blaga@umfst.ro C30 

3.  Prof. univ. dr. Ramona Neag 
 

ramona.neag@umfst.ro C20 

4.  Prof.univ.dr. habil. Szabó Zsuzsanna Miercuri, 15-16 zsuzsanna.szabo@umfst.ro C30 

5.  Prof. univ.dr. habil. Emilia Herman Marți, 13-14 emilia.herman@umfst.ro C30 

6.  Conf. univ. dr. Adrian Șimon Luni, 14-16 adrian.simon@umfst.ro C20 

7.  Conf. univ. dr. Mihaela Gondor Miercuri, 16-18 mihaela.gondor@umfst.ro C20 

8.  Conf. univ.dr. Daniela Ştefănescu Marți, 14-15 daniela.stefanescu@umfst.ro D11 

9.  Conf. univ. dr.  Ema Speranţa Mașca Joi, 10-12 ema.masca@umfst.ro C20 

10.  Conf. univ. dr. Ioan Bircea Joi, 14-16 ioan.bircea@umfst.ro C20 

11.  Conf. univ. dr. Anamari-Beatrice Ştefan Miercuri, 16-18 beatrice.stefan@umfst.ro C20 

12.  Conf. univ. dr. Daniel Ştefan Marți, 10-12 daniel.stefan@umfst.ro C20 

13.  Conf. univ.dr Liviu. Ciucan-Rusu Marți, 13-14 liviu.ciucan-rusu@umfst.ro C30 

14.  Conf. univ. dr. Călin-Adrian Comes Joi, 14-16 calin.comes@umfst.ro C21 

15.  Conf.univ.dr.  Mihaela  Kardos Luni, 13-14 mihaela.kardos@umfst.ro C30 

16.  Conf.univ.dr.habil. Rozalia Gabor Marți, 11-12 manuela.gabor@umfst.ro C30 
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17.  Lector univ. dr. Moreno-Doru Reș Vineri, 12-14 moreno.res@umfst.ro C20 

18.  Lector univ. dr. Angela On Marți, 12-13 angela.on@umfst.ro C30 

19.  Lector univ.dr. Lia-Codrina Conțiu Miercuri, 09-10 lia.contiu@umfst.ro C30 

20.  Lector univ. dr. Ioan-Ovidiu Spătăcean Vineri, 14-15 ovidiu.spatacean@umfst.ro C20 

21.  Lector univ. dr. Irina-Doina Păşcan Vineri, 12-14 irina.pascan@umfst.ro C20 

22.  Lector univ.dr. Sonea Adrian 
 

adrian.sonea@umfst.ro C30 

23.  Lector univ. dr. Paula Pop-Nistor Luni, 14-16 paula.pop-nistor@umfst.ro C29 

24.  Lector univ. dr. Anca  Oltean Miercuri, 12-14 anca.oltean@umfst.ro C29 

25.  Lector univ. dr. Flavia-Dana  Oltean Luni, 09-10 flavia.oltean@umfst.ro C30 

26.  Lector univ. dr. Iulia Elena Varga Miercuri, 13-14 iulia.varga@umfst.ro C30 

27.  Asistent univ. dr. Veronica  Deac Luni, 16-18 veronica.deac@umfst.ro C20 

28.  Asist. univ. drd. Kiss Marta 
Marti, 14-16, 

prima 
săptămână 

marta.kiss@umfst.ro C30 

29.  Asist.univ.dr. Zsido Kinga Miercuri, 11-12 kinga.zsido@umfst.ro C30 

30.  Asistent univ.drd. Elena Bunduchi Marti, 12-14 elena.bunduchi@umfst.ro C29 

 


